РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРР

ОССИЙСКАЯО
ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«17» июня 2015 г.                   г. Грозный          № 27

О внесении изменения в Положение «О едином налоге на вмененный

доход для отдельных видов деятельности на территории

города Грозного»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010

года  № 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике»,

руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом

города Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О едином налоге на вмененный доход для

отдельных видов деятельности на территории города Грозного»,

утвержденное Решением Совета депутатов города Грозного от 25 декабря

2013 года № 69 (далее – Положение) следующее изменение:

- пункт 8 Положения исключить.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица

плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Грозного                 А.А. Динаев